
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65127126845

ประกวดราคาซื้อไม้แปรรูปและแผ่นไม้อัด  จำนวน 6 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

755,200.00 บาท

709,200.00 บาท

0805559001115 บริษัท จิระนคร จำกัด 595,500.00ชุดก่อสร้าง(60.14.13.02 )1

0805563003208 บริษัท วรรณกร ร่วมค้า จำกัด 679,000.00

0843558001314 หจก.อำนวยภัณฑ์วู้ดเทค 562,646.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0843558001314 หจก.อำนวยภัณฑ์วู้ดเทค 660201000563
สพ.4/นน

/31/2566
01/02/2566 562,646.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


